UBND QUẬN BÌNH THỦY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 909/PGD&ĐT-VP
 Bình Thủy, ngày 23 tháng 8 năm 2013

V/v báo cáo thống kê

kỳ đầu năm học 2013-2014

Kính gửi:

- Các trường MN, TH, THCS trực thuộc;

- Các trường MNTT, NTĐL.

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-SGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch thời gian năm học 2013-2014 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Cần Thơ;
Căn cứ Công văn số 1476/SGDĐT-KHTC ngày 21 tháng 8 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2013-2014,
Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thủy đề nghị các trường, nhóm trẻ độc lập (gọi tắt là các đơn vị) thực hiện các yêu cầu sau:

Trường MN công lập, MN tư thục và nhóm trẻ độc lập thực hiện các mẫu:

· HoSo_Mamnon_T91, Bieu 4MN-D, Bieu_Tong_hop_DN.

Trường tiểu học thực hiện các mẫu:

· HoSo_TieuHoc_T91, Bieu_C1_TH_D, Bieu_Tong_hop_DN, BIEUMAU_BO HOC_TRONGHE.

Trường trung học cơ sở thực hiện các mẫu:

· HoSo_THCS_T91, Bieu_C2_THCS_D, Bieu_Tong_hop_DN, BIEUMAU_BO HOC_TRONGHE.

Thời hạn gửi báo cáo: Trước ngày 27/9/2013.
Lưu ý:

· Mỗi đơn vị thực hiện biểu mẫu thống kê theo mẫu đính kèm và gửi file về Phòng GD&ĐT theo địa chỉ email thanhquang@binhthuy.vn , kèm bản giấy có ký tên đóng dấu của hiệu trưởng gửi về bộ phận Thống kê.

· Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn thì liên hệ điện thoại 07103.888172 hoặc 0985 1234 38 (thầy Quang).

· Giáo viên mạng lưới thống kê bậc mầm non nhắc nhở các nhóm trẻ độc lập do trường quản lý thực hiện báo cáo đúng hạn./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Các Tổ PGD&ĐT (để phối hợp);
(Đã ký)
- Lưu VT.

Nguyễn Văn Xuân